
Katići Challenge 2021 - Rezultati 11.09.2021. 10:00

Katići Challenge - 6km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Božović
(#070) M PTD Kozomor 6.7 km 04:03 0:27:08

2 Ivan Dlačić (#078) M ČAAK 6.7 km 04:32 0:30:25
3 Radovan Ninčić (#081) M 6.7 km 05:10 0:34:40
4 Dragan Ninčić (#082) M 6.7 km 05:14 0:35:01
5 Rade Mitrović (#077) M 6.7 km 05:17 0:35:26
6 Dragan Tomašević (#094) M SRFS 6.7 km 05:52 0:39:21
7 Jelena Stiković (#074) F 6.7 km 06:29 0:43:25
8 Nebojša Stojanoski (#072) M SRFS 6.7 km 06:30 0:43:30
9 Stefan Knežević (#083) M MoveOn 6.7 km 07:31 0:50:20
10 Vladimir Bošković (#084) M My Gym 6.7 km 07:58 0:53:25
11 Vuk Bjelajac (#091) M 6.7 km 07:58 0:53:25
12 Tamara Simić (#092) F DIF Beograd 6.7 km 08:03 0:53:56
13 Milena Đoković (#022) F 6.7 km 08:16 0:55:23
14 Jelena Milićević (#076) F 6.7 km 14:25 1:36:36

15 Aleksandar Ivanovski
(#080) M 0 km DNS

16 Ana Popović (#088) F DIF Beograd 0 km DNS
17 Darko Grujović (#075) M 0 km DNS
18 Ivan Đorđević (#069) M PljuniMePaDaNastavimo 0 km DNS
19 Ivana Ivanovski Ilić (#079) F 0 km DNS
20 Jovan Rajković (#093) M DIF Beograd 0 km DNS
21 Marko Burčul (#066) M PljuniMePaDaNastavimo 0 km DNS
22 Miran Ivanović (#068) M PljuniMePaDaNastavimo 0 km DNS
23 Natalija Čakarević (#071) F 0 km DNS
24 Nikolina Ković (#086) F DIF Beograd 0 km DNS
25 Uroš Veljović (#090) M My Gym 0 km DNS
26 Zorana Oborina (#073) F SRFS 0 km DNS
27 Zvonko Paunović (#067) M PljuniMePaDaNastavimo 0 km DNS

Katići Challenge - 6km Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Božović
(#070) M PTD Kozomor 6.7 km 04:03 0:27:08

2 Ivan Dlačić (#078) M ČAAK 6.7 km 04:32 0:30:25
3 Radovan Ninčić (#081) M 6.7 km 05:10 0:34:40
4 Dragan Ninčić (#082) M 6.7 km 05:14 0:35:01
5 Rade Mitrović (#077) M 6.7 km 05:17 0:35:26
6 Dragan Tomašević (#094) M SRFS 6.7 km 05:52 0:39:21
7 Nebojša Stojanoski (#072) M SRFS 6.7 km 06:30 0:43:30
8 Stefan Knežević (#083) M MoveOn 6.7 km 07:31 0:50:20
9 Vladimir Bošković (#084) M My Gym 6.7 km 07:58 0:53:25
10 Vuk Bjelajac (#091) M 6.7 km 07:58 0:53:25

11 Aleksandar Ivanovski
(#080) M 0 km DNS

12 Darko Grujović (#075) M 0 km DNS
13 Ivan Đorđević (#069) M PljuniMePaDaNastavimo 0 km DNS
14 Jovan Rajković (#093) M DIF Beograd 0 km DNS
15 Marko Burčul (#066) M PljuniMePaDaNastavimo 0 km DNS
16 Miran Ivanović (#068) M PljuniMePaDaNastavimo 0 km DNS
17 Uroš Veljović (#090) M My Gym 0 km DNS
18 Zvonko Paunović (#067) M PljuniMePaDaNastavimo 0 km DNS



Katići Challenge - 6km Kategorija : F
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Stiković (#074) F 6.7 km 06:29 0:43:25
2 Tamara Simić (#092) F DIF Beograd 6.7 km 08:03 0:53:56
3 Milena Đoković (#022) F 6.7 km 08:16 0:55:23
4 Jelena Milićević (#076) F 6.7 km 14:25 1:36:36
5 Ana Popović (#088) F DIF Beograd 0 km DNS
6 Ivana Ivanovski Ilić (#079) F 0 km DNS
7 Natalija Čakarević (#071) F 0 km DNS
8 Nikolina Ković (#086) F DIF Beograd 0 km DNS
9 Zorana Oborina (#073) F SRFS 0 km DNS



Katići Challenge - 12km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Petković (#011) M 11.6 km 04:25 0:51:14
2 Lazar Momčilović (#016) M Žandarmerija 11.6 km 04:43 0:54:48
3 Filip Nikolić (#019) M Run4Fun 11.6 km 04:54 0:56:50
4 Sanja Đoković (#010) F ČAAK 11.6 km 05:14 1:00:43
5 Igor Jovićević (#017) M My Gym 11.6 km 05:47 1:07:02
6 Vuk Milosavljević (#005) M Runforest032 11.6 km 05:49 1:07:27
7 Tomislav Nikolić (#014) M 11.6 km 06:00 1:09:38
8 Draško Jerotijević (#018) M My Gym 11.6 km 06:15 1:12:33
9 Lazar Novaković (#004) M 11.6 km 06:22 1:13:54
10 Miloš Ćurčić (#020) M 11.6 km 06:25 1:14:27
11 Bojan Stefanović (#015) M Žandarmerija 11.6 km 06:32 1:15:47
12 Gordana Prelić (#021) F DIF Beograd 11.6 km 07:02 1:21:38
13 Kristina Milivojević (#023) F DIF Beograd 11.6 km 07:32 1:27:26
14 Vladimir Grujić (#012) M 11.6 km DISQ
15 Danko Jovanović (#008) M SRFS 0 km DNS
16 Dmitar Štrbac (#006) M Bodyline 0 km DNS
17 Igor Vuković (#009) M Kobre 0 km DNS
18 Lav Ilić (#002) M 0 km DNS
19 Nikola Roganović (#003) M 0 km DNS
20 Vladimir Ilić (#001) M 0 km DNS
21 Vuk Vukašović (#013) M 0 km DNS

Katići Challenge - 12km Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Petković (#011) M 11.6 km 04:25 0:51:14
2 Lazar Momčilović (#016) M Žandarmerija 11.6 km 04:43 0:54:48
3 Filip Nikolić (#019) M Run4Fun 11.6 km 04:54 0:56:50
4 Igor Jovićević (#017) M My Gym 11.6 km 05:47 1:07:02
5 Vuk Milosavljević (#005) M Runforest032 11.6 km 05:49 1:07:27
6 Tomislav Nikolić (#014) M 11.6 km 06:00 1:09:38
7 Draško Jerotijević (#018) M My Gym 11.6 km 06:15 1:12:33
8 Lazar Novaković (#004) M 11.6 km 06:22 1:13:54
9 Miloš Ćurčić (#020) M 11.6 km 06:25 1:14:27
10 Bojan Stefanović (#015) M Žandarmerija 11.6 km 06:32 1:15:47
11 Vladimir Grujić (#012) M 11.6 km DISQ
12 Danko Jovanović (#008) M SRFS 0 km DNS
13 Dmitar Štrbac (#006) M Bodyline 0 km DNS
14 Igor Vuković (#009) M Kobre 0 km DNS
15 Lav Ilić (#002) M 0 km DNS
16 Nikola Roganović (#003) M 0 km DNS
17 Vladimir Ilić (#001) M 0 km DNS
18 Vuk Vukašović (#013) M 0 km DNS

Katići Challenge - 12km Kategorija : F
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanja Đoković (#010) F ČAAK 11.6 km 05:14 1:00:43
2 Gordana Prelić (#021) F DIF Beograd 11.6 km 07:02 1:21:38
3 Kristina Milivojević (#023) F DIF Beograd 11.6 km 07:32 1:27:26



Dečija trka Kategorija : General
Poredak Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bogdan Bošković M Gen My Gym 0 km 00:00 0:00:00
2 Konstantin Ivanovski M Gen 0 km 00:00 0:00:00
3 Lazar Šaulić M Gen 0 km 00:00 0:00:00
4 Marija Božović F Gen PTD Kozomor 0 km 00:00 0:00:00
5 Petar Šaulić M Gen 0 km 00:00 0:00:00
6 Teodor Ivanovski M Gen 0 km 00:00 0:00:00

Dečija trka Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bogdan Bošković M Gen My Gym 0 km 00:00 0:00:00
2 Konstantin Ivanovski M Gen 0 km 00:00 0:00:00
3 Lazar Šaulić M Gen 0 km 00:00 0:00:00
4 Petar Šaulić M Gen 0 km 00:00 0:00:00
5 Teodor Ivanovski M Gen 0 km 00:00 0:00:00

Dečija trka Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Božović F Gen PTD Kozomor 0 km 00:00 0:00:00


